
TSKRP000LSAE

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Sídlo: Řásnovka 770/8, 110

Zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.

(dále jen TSK)

a

Indig Inřra CZ a.s.

Sídlo:

Zastoupena: Ing. Mariem Gregou, předsedou představenstva a ředitelem společnosti

IČ: 26198631

DIČ: CZ26 198631

Bankovní spojení:

(dále jen Indigo Infra)

uzavírají tuto

Smlouvu o službách spojených s autobusovou dopravou

c. 6/16/6100/049

Článek I.

Předmět a účel smlouvy

1) Zřizovací listinou, vydanou Radou hl. m. Prahy, bylo TSK v rámci doplňkové činnosti

vymezeno provozování zastávek a nádraží včetně terminálů autobusové dopravy,

parkovacích míst, hromadných garáží, apod., včetně správy a provozu objektů,

informačních a naváděcích systémů a zařízení pro poskytování služeb veřejnosti.

2) Indigo Infra je na základě nájemní smlouvy č. ze dne 30. 12.2000

uzavřené s Hlavním městem Prahou jako pronajímatelem nájemcem části

Garážovacího a parkovacího komplexu Wilsonova se všemi součástmi a

příslušenstvími (dále jen „předmět nájmu44).

3) TSK instaluje na předmětu nájmu jeden označník (včetně příslušenství) pro

autobusovou zastávku. TSK se zavazuje tento označník udržovat, opravovat, čistit,

vyvážet odpadové koše, aktualizovat informační prvky a měnit jízdní řády. Přesná

lokalizace umístění označníku je zobrazena na plánku, který je nedílnou součástí

smlouvy.

4) Indigo Infra se zavazuje, že umožní dopravcům zastavení autobusových spojů u

označníku na předmětu nájmu, pro realizaci autobusové dopravy dle licence udělené

dopravcům dopravním úřadem.

1



5) Indigo Infra je povinen uzavřít s dopravcem, který je držitelem licence, smlouvu o

užívání autobusové zastávky, vč. označníku (dále jen „smlouva s dopravcem41), kdy
cena sjednaná ve smlouvě s dopravcem bude odpovídat Ceníku TSK na příslušný rok,

Indigo Infra se zavazuje vždy dodržovat aktuální Ceník TSK.

Článek II.
Doba trvání smlouvy

Smlouva se sjednává na dobu: neurčitou.

Článek III.
Úplata

1 ) Indigo Infra se zavazuje zaplatit TSK Úplatu ve výši 40% ceny sjednané ve smlouvě s

dopravci dle aktuálního Ceníku TSK (dále jen „Úplata11) plus DPH v zákonné výši.
Pokud by Úplata sjednaná ve smlouvě s dopravci neodpovídala aktuálnímu Ceníku
TSK, je Indigo Infra povinno zaplatit 40% ceny, kterou by dopravci byli povinni
zaplatit dle aktuálního Ceníku TSK za počet spojů určených jízdním řádem dopravce.

2) Indigo Infra je povinen vždy každého 7. kalendářního dne v měsíci, předložit TSK
písemný výkaz realizovaných spojů dopravce za uplynulý kalendářní měsíc (dále jen
„výkaz11).

3) Daňový doklad na Úplatu za příslušný kalendářní měsíc bude TSK vystaven na

základě vyúčtování předloženého ve výkazu. Daňový doklad bude TSK vystaven

nejpozději do 7 dnů od doručení výkazu. Pokud Indigo Infra nepředloží výkaz ani
v dodatečné lhůtě 14 dnů, je TSK oprávněna provést vyúčtování Úplaty za příslušný
kalendářní měsíc na základě kvalifikovaného odhadu dle platných jízdních řádů.

4) Indigo Infra se zavazuje platit Úplatu TSK v pravidelných měsíčních splátkách na

základě daňových dokladů vystavených TSK dle předchozího odstavce, do 14 dnů od

vystavení daňového dokladu.

5) Indigo Infra se zavazuje provést úhrady Úplaty bezhotovostním převodem na výše

uvedený účet TSK. Číslo daňového dokladu je variabilním symbolem. Za den
uskutečnění zdanitelného plnění je považován poslední den v měsíci, za který je
vystaven výkaz realizovaných spojů.

Článek IV.

Práva a povinnosti Indigo Infra

1 ) Indigo Infra je povinen udržovat plochy v čistotě a pořádku.

2) Indigo Infra neumístí ani nedá třetí straně souhlas k umístění reklamy na označníku

bez předchozího souhlasu TSK

2



Článek V.

Práva a povinnosti TSK

1) V případě prodlení Indigo Infra s úhradou Úplaty v termínu daném touto smlouvou je

TSK oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý

den prodlení.

2) V případě, že Indigo Infra závažným způsobem poruší jiné povinnosti stanovené v čl.

IV. smlouvy, je TSK oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 2% z celkové

Úplaty, a to za každý i jen započatý den porušování této povinnosti, nejméně však 500

Kč denně.

3) V případě, že Indigo Infra poruší povinnost dle čl. III. odst. 2 smlouvy, je TSK

oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to za každý i jen započatý

den porušování této povinnosti.

4) TSK zajistí vylepení jízdních řádů. Při změně jízdních řádů TSK zajistí vylepení

nových jízdních řádů ke dni jejich platnosti nebo do pěti pracovních dnů po jejich

předložení dopravcem. Další informace pro cestující veřejnost vylepí TSK po

předchozí dohodě s dopravcem.

5) TSK bude dávat stanoviska k licencím pro dopravní úřad na tento označník.

Článek VI.

Skončení smlouvy

1) Ke zrušení smlouvy dojde výpovědí, nedohodne-li se TSK s Indigo Infra jinak.

Výpověď může být podána i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a

počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení.

2) V případě, že Indigo Infra závažným způsobem poruší povinnosti ustanovené v čl. IV.,

nebo vyžaduje-li to obecný zájem, nebo je-li Indigo Infra v prodlení s úhradou splátky

Úplaty delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti, je TSK oprávněna smlouvu

vypovědět se 14-ti denní výpovědní dobou. Výpovědní doba počíná běžet po doručení

výpovědi Indigo Infra vždy tak, aby skončila k 15. dni nebo ke konci měsíce.

3) Výpověď se doručuje poštou, doporučeně, na adresu uvedenou v této smlouvě.

V případě změny adresy je Indigo Infra povinen tuto skutečnost oznámit TSK a to ve

lhůtě 30 dnů od data vzniku změny. Za porušení této oznamovací povinnosti je TSK

oprávněno požadovat smluvní pokutu ve výši 1 00,— Kč za každý den, v němž bude

toto porušení trvat.

4) Domněnka doby dojití: Má se za to, že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost

odeslaná TSK s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po

jejím odeslání.

5) ouvy dojde rovněž, pokud dojde ke skončení nájemní smlouvy č.

e dne 30. 12. 2000 uzavřené mezi Hlavním městem Prahou, zast.

TSK jako pronajímatelem a Indigo Infra jako nájemcem.

3



Článek VII.

Zvláštní ustanovení

1) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne

1.8.2016.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této

smlouvy a datum jejího podpisu.

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4) Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tuto smlouvu s přihlédnutím k usnesení

Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19.6.2014, jímž bylo

zřizovatelem TSK rozhodnuto o převodu veškerých činností příspěvkové organizace

na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je

obchodní korporací ve výlučném vlastnictví hlavního města Prahy, přičemž součástí

převodu těchto činností je i převod (postoupení) všech smluvních vztahů příspěvkové

organizace na akciovou společnost.

Indigo Infra tímto výslovně souhlasí s tím, aby práva a povinnosti Objednatele z této

smlouvy byly k rozhodnému datu převodu činností postoupeny na akciovou společnost

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., která nastoupí do právního postavení

Objednatele.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

1) TSK i Indigo Infra potvrzují, že si smlouvu přečetli a prohlašují, že tato je projevem

jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz dohody o všech bodech smlouvy připojují své

podpisy.

2) Jakékoli případné změny této smlouvy lze provést jen písemnou formou po vzájemné

dohodě obou stran.

3) Smlouvaje vyhotovena v počtu 4 stejnopisů, z nichž 2 obdrží Indigo Infra a 2 TSK.

V Praze dne
0 1. 07. 2016

V Praze dne .....

Techni hl.m. Prahy

Ing. Jiří Sládek

pověřený řízením organizace

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY

55

Indigo Infra CZ a.s.

Ing. Mario Grega

předseda představenstva

a ředitel společnosti

4



Návrh
zastávky
BOS
Hlavní
nádraží

-

ul.
Wilsonova


